
 

  
 

第 49 回宮城学院高校コース会のご案内 
 
拝啓 盛夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、私たち 1999 年度卒業生（1996 年度中学卒業含）は、卒業より 25 年の節目
を迎えるにあたり、第 49 回高校コース会を下記の通り開催する運びとなりました。
お忙しいとは思いますが、久しぶりに旧友との再会を楽しみ、思い出話に花を咲か
せませんか？  

 出欠につきましては、以下の Google フォームにて、8 月 31 日（日）までにご回
答いただけますと幸いです。またご欠席の場合も、大変お手数ですがご連絡をいた
だけますと幸いです（ご登録いただけない場合、出席希望者の入力忘れを防ぐため
に後日再度ご連絡させていただく可能性もございますのでご了承ください）。 

ぜひご出席賜りますよう、心よりお願い申し上げます。   敬具 
 

 
 
【Google フォームからのご返信】 

右の QR コードを読み取り、または以下のリンクから
出欠のご連絡をどうぞよろしくお願いします。 
https://forms.gle/C3EeGPu4wsbsHZre6 

 
【開催概要】 

日時： 2025 年 10 月 4 日（土） 

 受付開始 13:30 

 開会  14:00 
 
会場： 

【CIRQ】仙台 アンジェリオン 
 
ドレスコード： 

オフィスカジュアル～スマート 
 
住所： 983−0852 仙台市宮城野区榴ヶ岡 1−2−13 

   ヨドバシ仙台第 2 ビル 8 階 ラグナヴェール仙台 

※ 駐車場は基本的にございませんので、 

公共交通機関などでお越しください。 

https://forms.gle/C3EeGPu4wsbsHZre6


 

  
 

【コース会費】 

大人 10,000 円 

中学生以上未成年 5,400 円、小学生 4,000 円、4～6 歳 1,100 円、3 歳以下無料 
 
【二次会のご案内】 

開始時間： 17 時 30 分（17 時受付開始） 

会  場： 仙台キッチン 

JR 仙台イーストゲートビル 2 階、TEL：050-2018-8848 

会  費： 4,000 円（9 月 1 日まで振込の場合）、4,500 円（当日支払いの場合） 
 
【振込先】 

• コース会費、二次会費共に 9 月 5 日（金）までに、以下の口座へお振込くださ
い。 

• 欠席の方で趣旨にご賛同いただける方はお手数ですが通信費・諸経費として一口
2,000 円を、以下の口座までお振り込み願います。 

• 振込の確認が取れた時点で、出席登録完了とさせていただきます。 

• 振込手数料はご負担願います。 

• メッセージ欄に 2000 年 3 月時点の名字でお名前をご記載ください。 

• お振込後の両会費につきましては、ご返金いたしかねますので、あらかじめご了
承ください。 

 
① ゆうちょ銀行同士の場合 

記 号：18160 

番 号：38625251 

口座名： 

1999 年度 宮城学院中・高同窓会 
 
 

 ② 他銀行からの振込の場合 

銀行名 ：ゆうちょ銀行 

店  名：八一八 

店  番：818 

口座種類：普通預金 

口座番号：3862525 

口座名 ： 

1999 年度 宮城学院中・高同窓会 

【お問い合わせ先】 

由佐泰子 （幹事代表） Email        ： all.mg1999.the52@gmail.com 
 
 
 

【クラス幹事】 

梅組： 山田清香、山家枝里子  桜組： 森晴香 

萩組： 早坂麻里    菊組： 坂東のり子、目黒春香 

藤組： 海野真紗子、加藤真貴  葵組： 鈴木麻衣子、由佐泰子 


